

Rapport från extrainkallat styrelsemöte i SWB, ASVH Service AB och Equine Swede Horse AB den 2022-01-27 på distans över Microsoft Teams

Rapporterades från avelsledarrapport, följande beslut togs:

- Beslutades att följa Avelsvärderingsnämndens förslag och utse Cardento till Årets Hingst.
- Beslutades att följa Avelsvärderingsnämndens förslag och utse Singular LS La Silla till årets utmanarhingst i hoppning och Total Hope till årets utmanarhingst i dressyr.

Det hade inkommit en fråga till kansliet om det nya hingstregelverket. Beslutades att:

- Hingstar som återkommer till Bruksprov inte kan fråntas sin betäckningslicens. Resultatet från Bruksprovet ska dock redovisas om hingsten genomför provet.
- Om en treåring kommer tillbaka som 4-åring och inte uppnår accepterad nivå gäller licensen från 3-årsgodkännandet kommande säsong.
- Om en 4-åring med ett livslångt godkännande kommer tillbaka för att försöka höjas till premierad ska resultatet för provet redovisas, oavsett resultat, så länge hela provet är genomfört.

SWB Equestrian Weeks/Breeders Trophy:

Presenterades förslag på kvalregler till Breeders Trophy, SWB Prospects och SWB Riders Cup.

Beslutades att godkänna presenterade regelverk. Beslutades att ha krav på medlemskap för ägare till hästar som deltar i SWB Prospects och SWB Riders Cup.

Avelskonferens

Beslutades att flytta fram avelskonferensen till slutet på oktober/början på november. Fram till dess bör SWB göra andra insatser för att verka för sina medlemmar och arbeta aktivt med avelsplanen.

Rapport från extrainkallat styrelsemöte i SWB, ASVH Service AB och Equine Swede Horse AB den 2022-02-04 på distans över Microsoft Teams

Presenterades och diskuterades ny avelsfunktion. Beslutades att godkänna presenterat förslag och påbörja arbetet med att bygga upp en avelsfunktion.

Mötesdatum för att gå igenom och godkänna årsredovisningar i SWB, ASVH Service AB och Equine Swede Horse AB bestämdes.

SWBs mandat i SAC, Scientific Advisor Committee

Beslutades att godkänna förslaget att tillsätta Åsa Viklund på SWBs mandat i arbetsgruppen SAC.